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Mobilny stojak do tv 60-100 cali
100kg lub tablicy interaktywnej

Cena brutto 1 824,99 zł

Cena netto 1 483,73 zł

Numer katalogowy AJTEYT000107111

Kod producenta 107111

Kod EAN 8051128107111

Waga 48.168

Rodzaj uchwytu Statyw

Przekątna ekranu (min.) 60

Regulacja w pionie (max) 10

Standard VESA 1000 x 600

Wysięg (min.) 1240

Gwarancja 36 mc.

Pozostałe parametry Dopuszczalne obciążenie półki
AV: 5kg Dopuszczalne obciążenie
półki na kamerę: 5kg Regulacja
kąta nachylenia: od +5° do -10°

Materiał Stal

Obciążenie (maks.) 100

Przekątna ekranu (maks.) 100

Przeznaczenie (uchwyty) Telewizory

Regulacja wysięgu Tak

Wysięg (maks.) 1640

Uchwyt narożny (uchwyty TV) Nie

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

Wymiary Wymiary podstawny: 1220 x 710
mm Wymiary półki AV: 430 x 335
mm Wymiary półki na kamerę:
185 x 150 mm Maksymalna
wysokość całkowita: 2320 mm

Akcesoria w zestawie Stojak mobilny do TV lub tablicy
60-100 Elementy montażowe
Instrukcja montażu

Opis produktu
Towar wielkogabarytowy, obarczony dodatkową opłatą transportową w wysokości: 53PLN (Netto)
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Stojak Techly ica-tr36, pn: 107111 mobilny stojak do telewizora tv lub wyświetlacza interaktywnego LED/LCD/PDP 60 100 do
100 kg z płynną regulacją wysokości, regulacją kąta nachylenia wyświetlacza, półką na komponenty AV oraz kamerę.

Płynna regulacja wysokości
Mobilny Stojak Techly ICA-TR36 jako jeden z nielicznych stojaków dostępnych na rynku wyposażony został w system płynnej
regulacji wysokości wyświetlacza, dzięki czemu idealne nadaje się do zastosowania z monitorami oraz wyświetlaczami
interaktywnymi w różnych grupach wiekowych w placówkach oświatowych oraz edukacyjnych. Regulacja wysokości w
zakresie od 1240 do 1640 mm odbywa się poprzez kręcenie dedykowaną korbą w prawo lub lewo aby podnieść lub opuścić
wyświetlacz. Płynna regulacja wysokości Stojaka Techly ICA-TR36 niweluje konieczność zdejmowania monitora oraz
odkręcania śrub podczas regulacji zmiana wysokości wyświetlacza nie wymaga użycia narzędzi.

Regulacja kąta nachylenia wyświetlacza
Oprócz regulacji wysokości wyświetlacza Stojak Mobilny Techly ICA-TR36 wyposażony został również w funkcję regulacji kąta
nachylenia wyświetlacza w zakresie od +5° do -10°. Dzięki regulacji kąta nachylenia monitora użytkownik otrzymuje
możliwość ustawienia optymalnej widoczności ekranu w przypadku instalacji stojaka na podwyższeniu typu scena lub w
przypadku korzystania z tablicy interaktywnej przez dzieci z najmłodszych grup wiekowych.

Półka na kamerę
Dzięki półce na kamerę umieszczonej ponad wyświetlaczem oraz wyposażonej w regulację wysokości Mobilny Stojak do
Telewizora TV LED/LCD/PDP Techly ICA-TR36 jest idealnym narzędziem ułatwiającym prowadzenie dwustronnej komunikacji
audio-wizualnej online. Szybkie, proste oraz prawidłowe umieszczenie kamery na półce zagwarantuje, że Twój współrozmówca
zobaczy dokładnie to, co chcesz mu pokazać.

Półka na komponenty AV
Techly ICA-TR36 Mobilny Stojak do telewizora oraz monitora interaktywnego wyposażony został również w solidną półkę na
komponenty AV o udźwigu do 5kg, która bez trudu zmieści urządzenie źródła sygnału jak notebook czy odtwarzacz DVD.
Dzięki zastosowaniu półki na komponenty AV Stojak idealnie sprawdzi się również podczas prowadzenia różnego typu szkoleń
lub konferencji oraz w miejscach, w których wyświetlane są treści reklamowe lub marketingowe wymagające swobodnego
podłączenia urządzenia źródła sygnału.

Solidna mobilna podstawa
Aby zapewnić użytkownikowi komfort zarówno mobilności jak i bezpieczeństwa Stojak TV Techly ICA-TR36 wyposażony został
w naprawdę mocną i solidną podstawę jezdną na czterech kółkach, która umożliwia bezproblemowe przemieszczanie stojaka
w dogodne miejsce, nawet z zainstalowanym wyświetlaczem i podłączonym sprzętem AV. Najwyższej jakości materiały użyte
w procesie produkcji samego stojaka jak i kółek gwarantują jego płynny i stabilny ruch na każdej płaskiej powierzchni. Dla
zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa wszystkie cztery kółka posiadają mocny hamulec trwale blokujący stojak w
ustawionym miejscu.

Uniwersalne mocowanie VESA
Mobilny Stojak Techly ICA-TR36 jest kompatybilny z większością dostępnych na rynku telewizorów, wyświetlaczy LED i LCD jak
również monitorów interaktywnych o przekątnej ekranu od 60 do 100 i wadze nie przekraczającej 100kg, posiadających
standard mocowania VESA od 200x200 do 1000x600 włącznie.

Umożliwia prosty i bezpieczny montaż dużego wyświetlacza LED/LCD, telewizora lub tablicy interaktywnej
Konstrukcja z najwyższej jakości stali gwarantuje maksimum bezpieczeństwa
Płynna regulacja wysokości wyświetlacza nie wymagająca użycia narzędzi
Możliwość regulacji kąta nachylenia wyświetlacza
Mocowanie wyświetlacza w standardzie VESA
Wyposażony w półkę na komponenty AV
Dodatkowa, górna półka dedykowana do instalacji kamery
Mobilna podstawa na kółkach umożliwiająca łatwe przemieszczanie stojaka wraz ze sprzętem
Kółka z hamulcem gwarantują bezpieczne zablokowanie pozycji stojaka
Zintegrowany system organizacji przewodów umożliwia schludne ukrycie kabli połączeniowych
Idealny do zastosowania z tablicami i monitorami interaktywnymi w placówkach oświatowych
Idealny do wyświetlania treści marketingowych i reklamowych oraz do sal szkoleniowych

UWAGA: Uwaga towar wielkogabarytowy, wysyłany na palecie!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

